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Kassenmässiger Abschluss zur Haushaltsrechnung für

EUREUREUR
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     50.696,19

     50.696,19
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     30.217,56           0,00
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          0,00
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     57.445,27

     57.445,27

          0,00

          0,00

EINNAHMEN

AUSGABEN

Kassenreste a.VJ.

Abgang KR a.VJ.

bereinigte KR a.Vj.

Kassenreste a.VJ.

Abgang KR a.VJ.

bereinigte KR a.Vj.

AO-Soll HER a.VJ.

AO-Soll lfd. HJ.

Summe Anordnungssoll

AO-Soll HAR a.VJ.

AO-Soll lfd. HJ.

Summe Anordnungssoll

Ist-Einnahmen

Ist-Ausgaben

Kasseneinnahmereste

Kassenausgabereste

     30.217,56

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    108.141,46

    108.141,46

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    108.141,46

    108.141,46

     50.696,19      57.445,27     108.141,46

Verwahr Vorschuss VV-Konten
EUR EUR EUR

          0,00           0,00Ist-Ausgaben           0,00

     30.217,56           0,00BUCHMÄSSIGER BESTAND      30.217,56

     30.217,56
GESAMTBESTAND:
 (VWH+VMH+Verwahr/Vorschuss)

ISTÜBERSCHUß(+)/
ISTFEHLBETRAG(-)           0,00           0,00           0,00

     50.696,19      57.445,27Ist-Einnahmen     108.141,46


